[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

«17»   марта   2016  г.

                                                                      п. Палана

25-я очередная сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ №06-р/06-16

О    внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 29.01.2015 г. № 03-р/06-15      «Положение о Контрольно-счётной комиссии городского округа «посёлок Палана»

В целях приведения положения о Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана» в соответствии в Уставом городского «поселок Палана» (зарегистрирован Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому 05.02.2016 года № ru913030002016001), Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 29.01.2015 г. № 03-р/06-15 «Положение о Контрольно-счётной комиссии городского округа «посёлок Палана» следующие изменения:

1) В статье 4:

а) в части 1 после слов «председателя и» исключить слово «аудиторов,»;

б) в части 2 после слова «председатель» исключить слово «и аудиторы», слово «замещают» заменить словом «замещает»;
в) в части 3 после слова «председатель» исключить слово «и аудиторы», слово «назначаются» заменить словом «назначается»;
2) в части 4 статьи 5 слово «кандидатур» заменить словом «кандидатуры», после слов «председателя» исключить слово «и аудиторов»;

3) в статье 6:

 а) наименование изложить в следующей редакции:

«Статья 6. Требования к кандидатурам на должность председателя Контрольно-счетной комиссии»;

б) в части 1 после слова «председателя» исключить слова «и аудиторов»;

в) часть 1 исключить предложение «для аудиторов – не менее трех лет.»;

г) в части 2 после слова «председателя» исключить слова «или аудитора»;

д) в части 3 после слова «председатель»  исключить слова «и аудиторы»,  слова «не могут» заменить словами «не может»;

е) в части 4  после слова «председатель»  исключить слова «и аудиторы», слова «не могут» заменить словами «не может»;

ж) в части 5 после слова «председатель»  исключить слова «и аудиторы», слова «указанных должностей» заменить словами «указанной должности»;
6)  в   части    1      статьи    7 после    слова     «председатель»     исключить   слова «, аудиторы», слова «инспектор» заменить словами «инспекторы».
2. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

                                  Т.А. Черкасова
PAGE
1